

هرمزگان

مشکل کمبود آب شرب روستاهای

بندرعباس مرتفع می‌شود

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: عبدالحمید حمزه‌پور، مدیرعامل و پرویز نجاتی معاون طرح و توسعه شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان جهت پیگیری وضعیت آب‌شرب روستاهای آوین سفلی، اولیا و مهدی‌آباد از این مناطق بازدید کردند. در حاشیه این بازدید جلسه‌ای با حضور دهیاری و شوراهای اسلامی آوین سفلی، اولیا و مهدی‌آباد برگزار شد. عبدالحمید حمزه‌پور گفت: شرکت آب و فاضلاب روستایی آمادگی هرگونه خدمات‌رسانی در بخش آبرسانی روستاهایی را که تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایی هستند، دارد. وی افزود: جهت رفع مشکل کمبود آب‌شرب روستاهای آوین سفلی، اولیا و مهدی‌آباد طرح‌هایی در دست مطالعه است که به محض پایان یافتن مطالعات این طرح‌ها در روستاها عملیات اجرایی مورد نیاز جهت رفع کمبود آب‌شرب این مناطق انجام خواهد شد.

البرز

چهره شهر با نصب المان‌های سنتی

حال و هوای محرم گرفت

کرج، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری کرج از نصب المان‌های سنتی عزاداری در سطح شهر خبر داد و گفت: با اجرای این مهم چهره شهر حال و هوای محرم به خود گرفته است. الهام باقری اظهار داشت: سیاهپوش کردن شهر در راستای آماده‌سازی و خلق فضایی متناسب با آیین عاشورایی و به منظور عزاداری برای سالار شهیدان، حضرت امام حسین(ع) صورت گرفته است. وی بیان کرد: هویت‌بخشی به سیمای شهر در این سوگواری و عزاداری و ترویج این فرهنگ بین جوانان و نهادینه کردن آن در نسل‌های آینده مهم‌ترین موضوعی است که مسوولان در این زمان باید به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند. وی اضافه کرد: در همین راستا سازمان اقدام به اجرای طرح چیدمان محیطی المان‌های موقت کتل در تمام نقاط شهر کرده است. این المان‌ها که به صورت موقت نصب می‌شوند، دارای قدمتی دیرینه هستند و خودنمایی آنها در ایام عزاداری، خاطرات حفظ اسلام را یادداشت‌ها و فدکاری‌های قمرینی‌هاشم و سالار شهیدان و یارانشان را در ذهن مردم یادآوری می‌کند.

بارندگی تأسیسات زیربنایی و اراضی کشاورزی مازندران را تخریب کرد

خسارت‌های میلیاردی در نبودمدیریت بحران



خسارت میلیاردی بارندگی شدید و حوادث مختلف بر پیکره غرب مازندران تأکیدی مجدد بر نیاز فوری این منطقه به ایجاد مرکز و پایگاه امداد رسانی مدیریت بحران است. فاصله طولانی غرب مازندران با مرکز سبب می‌شود در مواقع بحران، امداد رسانی به مناطق آسیب‌دیده با تأخیر مواجه شود که نمونه آن در بحران برف سال ۹۲ تجربه‌شده است. علاوه بر ایجاد ستاد مدیریت بحران در مرکز غرب مازندران، تأمین و تقویت زیرساخت‌ها برای پیشگیری از خسارت‌های احتمالی در این منطقه از استان ضروری است. بارندگی شدید روزهای اخیر خسارت‌های میلیاردی به شهرستان‌های غرب مازندران از جمله رامسر، تنکابن، نوشهر و چالوس وارد کرده است. معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان تنکابن در حاشیه جلسه ستاد بحران شهرستان در گفت‌وگو با مهر با انتقاد از نگاه مدیریتی برخی مدیران دستگاه‌های اجرایی این شهرستان اظهار کرد: برخی مدیران دستگاه‌های اجرایی منتظر فرج از بیرون این شهر هستند. سیدامیر حسین‌جو با اشاره به آب‌گرفتگی معابر و خیابان‌های شهری و بروز مشکلات بسیار، افزود: اگر در مسیر رفع مشکلات مردم صاف‌خانه قدم برداریم هیچ دستگاه نظارتی مانع نمی‌شود، بلکه مشکل جای دیگری است و در شرایط کنونی هیچ شکایتی از هیچ دستگاهی پذیرفتنی نیست و بخشداران موظف هستند براساس مصوبه دستگاه‌های اجرایی نظیر تجارت، صنعت و معدن شهرستان تنکابن براساس اولویت‌بندی، ساماندهی، دیوارسازی

و برداشت مصالح مازاد از رودخانه‌ها را انجام دهند. مدیر کل مدیریت بحران استانداری مازندران نیز در حاشیه بازدید از مناطق آسیب‌دیده غرب مازندران می‌گوید: بارش شدید باران روزهای گذشته به بخش‌های تجاری، مسکونی، دیوارهای حفاظتی رودخانه‌ها، پل‌ها و جاده‌های شهری و روستایی خسارت وارد کرد. علی‌اصغر احمدی افزود: راش زمین در شهرستان‌های عباس‌آباد، رامسر و تنکابن به محوره‌ای ارتباطی و همچنین محصولات کشاورزی خسارتی وارد کرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران درباره پسل موقت تنکابن که در حادثه

شهید رسولیان تنکابن از محل اعتبارات حوادث، نیازمند اعتبار هستیم زیرا یک قسمت این رودخانه گابیون‌بندی شده ولی متأسفانه به دلیل نداشتن اعتبار لازم قسمت دیگر باقی‌مانده است.

جای خالی ستاد مدیریت بحران

بارندگی شدید به شهرستان عباس‌آباد نیز بیش از ۳۰ میلیارد ریال خسارت زد. سیدابراهیم هاشمی، فرماندار شهرستان عباس‌آباد گفت: بر اثر بارش شدید باران در مناطق شهری و روستایی کلارآباد و سلمان‌شهر به تأسیسات زیربنایی پل، جاده‌ها و معابر بیش از ۳ میلیارد تومان خسارت وارد شده است. محمدعلی قمی‌اولی، فرماندار نوشهر نیز در گفت‌وگو با مهر خواستار استقرار پایگاه امداد رسانی ستاد مدیریت بحران استان در غرب مازندران شد و افزود: این امکان در شهرستان نوشهر وجود دارد که پایگاه امداد رسانی ستاد مدیریت بحران استان در این شهرستان مستقر شود تا در مواقع بحرانی و حادثه‌های شاهد خدمات سریع‌تر و دقیق‌تر به مناطق غرب استان باشیم. به گزارش مهر، همواره حوادث مختلف غرب مازندران را تهدید می‌کند و استقرار پایگاه امداد رسانی مدیریت بحران در منطقه می‌تواند روند امداد رسانی را تسریع بخشد و میزان خسارت‌های احتمالی را کاهش دهد. بنا به این گزارش، خسارت میلیاردی بارندگی شدید و حوادث مختلف بر پیکره غرب مازندران تأکیدی مجدد بر نیاز فوری این منطقه به ایجاد مرکز و پایگاه امداد رسانی مدیریت بحران است که این موضوع مهم باید مورد توجه قرار گیرد.

برگزاری هفتگی کرسی تلاوت قرآن در شهرستان قدس

شهرقدس، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل سازمان فرهنگی- ورزشی شهرداری قدس گفت: طی برنامه‌ریزی انجام گرفته از ابتدای مردادماه و پس از ایام ماه مبارک رمضان، کرسی تلاوت و تفسیر قرآن کریم هر هفته در یکی از مساجد شهرستان قدس در حال برگزاری است. وی گفت: طی برنامه‌ریزی انجام گرفته از ابتدای مردادماه و سپس از ایام ماه مبارک رمضان، کرسی تلاوت و تفسیر قرآن کریم هر هفته در یکی از مساجد شهرستان قدس در حال برگزاری است. بهزاد لطفی اضافه کرد: این برنامه که به صورت هفتگی و همزمان با نماز مغرب و عشا برگزار می‌شود، تاکنون

توانسته علاقه‌مندان قرآنی بسیاری را به خود جذب کند و هر جلسه با استقبال چشمگیر آحاد مختلف مردم روبه‌رو شده است. لطفی تصریح کرد: این برنامه قرآنی برای نخستین بار در سطح شهرستان و به هدف ارتقای آگاهی و درک بیشتر مردم از قرآن کریم و انس با لغت جوانان با کتاب آسمانی در مساجد محوری انجام می‌گیرد. لطفی از ترقی سطح تلاوت قرآن و شناخت مشکلات گسترش محافل قرائت را از دیگر اهداف برگزاری این مراسم عنوان کرد. وی گفت: مقرر شده است این محافل با تلاوت قرآن، ارائه نکات تفسیری، اجرای مسابقه و آندای جوایز همراه باشد.

بسیج باید نماد اقتصاد مقاومتی باشد

اجرای هستند و باید در لایه‌های مختلف ادارات، بسیج کارمندان کشور، بزرگ‌ترین و متعالی‌ترین هدف انقلاب را ساخت تمدن اسلامی دانست و گفت: مقدمه شکل‌گیری تمدن اسلامی، ساختن جامعه نمونه اسلامی است. سرهنگ محمد امیرخانی که در حضور مسوول سازمان بسیج کارمندی سپاه کربلای مازندران، فرمانده حوزه شهید باهنر بسیج ادارات کل و اعضای شورای پایگاه شهید حسینی گاز مازندران سخن می‌گفت، با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان امام حسین(ع)، افزود: یکی از بخش‌های جامعه اسلامی، ادارات و دستگاه‌های

مازندران، خبرنگار وطن امروز: جانشین سازمان بسیج کارمندان کشور، بزرگ‌ترین و متعالی‌ترین هدف انقلاب را ساخت تمدن اسلامی دانست و گفت: مقدمه شکل‌گیری تمدن اسلامی، ساختن جامعه نمونه اسلامی است. سرهنگ محمد امیرخانی که در حضور مسوول سازمان بسیج کارمندی سپاه کربلای مازندران، فرمانده حوزه شهید باهنر بسیج ادارات کل و اعضای شورای پایگاه شهید حسینی گاز مازندران سخن می‌گفت، با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان امام حسین(ع)، افزود: یکی از بخش‌های جامعه اسلامی، ادارات و دستگاه‌های

گزارش امروز

ادامه از صفحه اول

تحریم‌های وضع شده در دولت کلینتون بر ضدسرمایه‌گذاران در ایران، هالیبرتون ترجیح داد با استفاده از شگرد قدیمی «شبه‌سازی»، شراکتی جدید با ایران را آغاز کند. اینگونه بود که شرکت نفت اورینتال کیش سیروس ناصری، مذاکره‌کننده ارشد تیم هسته‌ای دولت اصلاحات به عنوان شریک هالیبرتون در شعبه دویی، ثبت شده در جزایر کیمین برگزیده شد. هر چند بعدها پس از لو رفتن ماجرا، CBS آمریکا فلش کرد دفتر مورد ادعای هالیبرتون در جزایر کیمین متعلق به یک بانک محلی است که تنها نامه‌نگاری‌های شعبه دویی را به دفتر اصلی هالیبرتون در هوستون ارسال می‌کند. رسانه‌های مستقل آمریکایی گزارشات بسیاری درباره فروش برخی تجهیزات هسته‌ای توسط هالیبرتون با مدیریت مستقیم دیک‌چنی، معاون جنگ‌طلب بوش به دولت ایران منتشر ساخته‌اند و به همین جهت گروهی از منتقدان دولت بوش متعهدند، دیک‌چنی وظیفه مدیریت ایجاد «بحران ساختگی» پیرامون برنامه هسته‌ای ایران را برعهده داشته است. این موضوعی است که با توجه به شروع بحران هسته‌ای ایران از دوره اصلاحات با خرید و نصب سانتریفیوژهای پاکستانی آلوده به مواد رادیواکتیو با غنای ۹۰ درصد در سال ۱۳۸۲ یا ۲۰۰۳، همزمان با لشکرکشی ارتش آمریکا به عراق با پشتیبانی و مدیریت رسمی هالیبرتون، چنی، رامسفلد و ژنرال گارنر، فرمانده نیروی موشکی آمریکا، بسیار مهم ارزیابی می‌شود.

معامله با متجاوز آمریکایی - اسرائیلی؟

دقیقا در دورانی که سیروس ناصری به نمایندگی از شرکت هالیبرتون در مناقصات نفت و گاز پارس جنوبی پیروز می‌شود، آمریکا به بهانه ۱۱

رمزگشایی از نقش هالیبرتون در پرونده ساختگی هسته‌ای ایران

خوشامد به لشکر جنگ‌افروزان!

بالتیک، قلمروی آمریکا را تهدید می‌کنند! به این ترتیب جنگ‌جاسازی پیرامون ایران با ۳ محور برنامه هسته‌ای، قدرت موشکی و حقوق بشر، آغاز شد و اصلاحاتی‌ها از ترس سایه جنگی که به واسطه شراکت با هالیبرتون اسرائیلی - آمریکایی شامل حال‌شان شده بود، پیمان سعدآباد را با مدیریت مستقیم حسن روحانی و مذاکره‌کنندگان ارشدی همچون سیروس ناصری و جواد ظریف با هدف تعلیق همه فعالیت‌های هسته‌ای کشور به امضا رساندند!

در همان زمان گارنر به عنوان والی عراق، پروژه‌های موشکی آمریکا را هدایت می‌کرد. وی همچنین مدیر به کارگیری موشک‌های ضدموشک پاتریوت در اسرائیل و در جریان جنگ اول خلیج‌فارس در سال ۱۹۹۱ - جنگ کویت- بوده است. نظرات رامسفلد و چنی درباره تهدید موشکی علیه آمریکا در شرایطی ارائه شد که از سال ۱۹۹۴ تا ۱۹۹۶ گارنر صهیونیست، فرماندهی دفاع استراتژیک آمریکا را برعهده داشت. به این ترتیب افشاسازی‌های صورت گرفته درباره نقش دیک‌چنی، رامسفلد و گارنر در حوادث ۱۱ سپتامبر، حمله به افغانستان و عراق، فروش تجهیزات هسته‌ای آلوده به ایران و سرخ کردن پرونده ایران در مطالعه خط زمانی حوادث تاریخی، معنی‌دار می‌شود.

سهم ویژه انگلیسی‌ها

به دلیل همین سوابق بود که جنرال پیرامون شراکت نفتی هالیبرتون

دیک‌چنی، معاون دولت جنگ‌طلب بوش، با ایران، در آمریکا بسیار جنجال آفرین شد و پرونده این شرکت از وزارت خزانه‌داری به وزارت دادگستری آمریکا‌احاله و منجر به دادگاهی شدن و اخذ جریمه مالی شد. البته مدیریت افشایی بخش قابل توجهی از اسناد ضد هالیبرتون و شخص دیک‌چنی را انگلیسی‌ها عهده‌دار بودند، چرا که از کنار گذاشته شدن در جریان عملیات بازسازی عراق توسط تیم «گارنر - چنی - رامسفلد» و صنایع نفت و گاز ایران به سبب تحریم‌های دولت آمریکا،

پیش به سوی بحران امنیت ملی!

بدیهی‌ترین انتظاری که می‌توان از آینده تجارت با کلان شرکت‌های نفت و گاز آمریکایی یا انگلیسی داشت، استفاده از موقعیت شراکت با ایران مشابه طرح‌های گذشته برای پرونده‌سازی جدید علیه کشور و ایجاد جنگی نو و سودآور است. البته با توجه به موقعیت ویژه نظامی ایران در منطقه، این جنگ لزوماً در خاک ایران نخواهد بود اما شکی نیست

که شکست هر یک از متحدان منطقه‌ای ایران خسارتی جبران‌ناپذیر در حوزه امنیت ملی به بار خواهد آورد. در چنین بازل رعب‌آوری می‌توان برای جک استراوا، وزیر خارجه اسبق انگلیس نقشی مشابه دیک‌چنی در گذشته هالیبرتون قائل شد. انگلیسی‌ها از تجربیات تاریخی جنگ عراق و افغانستان خوب درس گرفته‌اند و تصمیم ندارند نقشی منبلیه را عهده‌دار شوند. تنها با اتکا به چنین نقشه‌ای است که می‌توان یادویی و دلای رسمی جک استراوا و نورمن لامونت و مادالین آلبرایت و هیلاری کلینتون برای شرکت‌های نفت و گاز انگلیسی و آمریکایی را تحلیل کرد و هدف از برگزاری کنفرانس امنیتی مونیخ در تهران با موضوع «سوریه» بدون دعوت از روسیه و سوریه(!) را با هوشمندی عجیب و غیرقابل توجیه جواد ظریف در ک کرد!

سررسید اطلاعاتی بزرگ‌کنندگان

به نظر می‌رسد غرب‌رایان بدون پاسخگویی درباره خط‌های تاریخی گذشته، یک بار دیگر با ارائه تزه‌ای بر غلط برآمده از اقتصاد سیاسی برون‌زا، ایران را در معرض تهدید امنیت ملی قرار داده‌اند. این سهل‌اندیشی است که گمان کنیم توافق هسته‌ای جدید تنها برای شناسایی موقعیت مراکز حساس امنیتی و نظامی ایران در جنگ اتی، مطابق پیش‌بینی روتیزر، مستعد شده است. هدف فتح کل ایران از درون و شکست شرکا و متحدان منطقه‌ای ایران برای فتح خاورمیانه و بازسازی موقعیت اسرائیل به عنوان حافظ منافع آمریکا و غرب است. اکنون وقت هراسیدن از دیک‌چنی‌ها و هالیبرتون‌های جدید است! اکنون وقت پیگیری اطلاعاتی تصویرسازی ضد امنیتی سیروس ناصری، شریک تجاری مهم هالیبرتون و مذاکره‌کننده ارشد پیمان سعدآباد از آمریکا، تحت عنوان «گرگ بی‌دندان غیرمسلح» است. آیا این شکل از بزک دشمن، غیروشیاله صورت گرفته است؟

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برکهای تشخیص مالیات با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف ۳۰ روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل مودیان و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره شناسنامه/ثبت	شماره و تاریخ برگ تشخیص	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات به ریال	اصل مالیات به ریال	شماره و واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۱۰۶۷۹	ستار باسره پشته		۶۳۹۲-۹۴/۲/۹	۱۳۸۸	مشاغل	۱۱۲۷۸۰۳۲۰	۲۱۶۶۶۸۸۵	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۲	۱۰۹۹۵	یار منصور صالحی		۴۸۶۷/۹۴/۲/۵	۱۳۸۸	مشاغل	۹۳۴۸۵۵۲۴	۱۷۱۷۸۴۰۸	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۳	۱۱۰۲۳	عادل صدقی		۴۸۵۶-۹۴/۲/۵	۱۳۸۸	مشاغل	۱۳۷۷۱۳۷۷۱	۲۷۸۹۲۰۱۴	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۴	۱۱۰۲۴	مجید صفایی دوست		۴۸۵۱-۹۴/۲/۵	۱۳۸۸	مشاغل	۳۲۷۸۳۸۹۵۹	۷۹۲۵۳۳۳۶	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۵	۱۰۹۹۳	یار احمد صالحی		۴۸۷۷-۹۴/۲/۵	۱۳۸۸	مشاغل	۸۳۸۵۳۹۰۵	۱۵۲۵۳۰۱۰	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۶	۱۰۹۹۴	یار مسعود صالحی		۴۸۷۱-۹۴/۲/۵	۱۳۸۸	مشاغل	۹۷۸۶۰۱۹۰	۱۸۰۵۲۴۶۶	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۷	۱۰۹۹۱	صفر صادقی		۴۸۸۶-۹۴/۲/۵	۱۳۸۸	مشاغل	۸۱۷۱۶۰۴۱	۱۴۸۲۶۸۶۵	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۸	۱۱۰۶۷	مرتضی عبدی اب بخشانی		۴۸۹۶-۹۴/۲/۵	۱۳۸۸	مشاغل	۹۵۸۴۲۷۳۰	۱۷۶۶۹۳۷۷	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۹	۱۱۵۶۳	حسین صالحی		۲۸۱۳۵-۹۴/۴/۱۰	۱۳۸۸	مشاغل	۹۶۶۵۴۳۸۰	۱۷۸۱۱۵۴۵	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی
۱۰	۱۰۶۷۲	مختار آهن		۶۳۸۴-۹۴/۲/۹	۱۳۸۸	مشاغل	۶۵۶۴۸۷۵۲	۱۱۶۱۶۶۲۱	۳۵۱۸۱۱	میدان رسالت اول خ نیروی دریایی

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر تهران